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Selección de trabajos
Como ya es tradición, la presentación de trabajos se hará por sesiones. La de-

cisión de cuantas y cuales sesiones habrá recae sobre el Comité de Programa. Las
personas y grupos interesados en la inclusión de un área en las jornadas, deberán
notificarlo a uno de los miembros del Comité de Programa o del Comité Orga-
nizador, incluyendo sugerencias para posibles coordinadores. La aceptación de
trabajos para cada sesión, asi como la organización de la misma sera respons-
abilidad del coordinador designado por el Comité de Programa.

Sesiones Propuestas

1. Probabilidad y Estad́ıstica, organiza: Daniel Barráez, UCV,
(dbarraez@euler.ciens.ucv.ve)

2. Geometŕıa Diferencial y F́ısica Matemática, organizan: Carlos Durán,
IVIC, (cduran@ivic.ve) y Rafael Dı́az , IVIC, (radiaz@ivic.ve),

3. Ecuaciones Diferenciales. Teodoro Lara, ULA, teodorolara@cantv.net,
Judit Vanegas, USB, (cvanegas@usb.ve)
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4. Algebra y Teoŕıa de Números, organiza Pedro Berrizbeitia, USB, (pe-
drob@usb.ve) y Boris Iskra, USB. (iskra@ma.usb.ve)

5. Educación Matemática, organizan Enrique Planchart , USB, (eplan@usb.-
ve) y Sabrina Garbin, USB, (sgarbin@usb.ve)

6. Matemática y Petróleo, organizan Saul Buitrago, INTEVEP, (buitra-
gos@pdvsa.com) y Douglas Espin, INTEVEP, (espinds@pdvsa.com)

7. Sistemas Dinámicos, organizan Wilmer Colmenares, UCLA,
(wilmerc@ucla.edu.ve) y Neptaĺı Romero, UCLA, (nromero@ucla.edu.ve)

8. Análisis, organizan: Maŕıa Dolores Morán, UCV, (mmoran@euler.ciens.-
ucv.ve) y Lyonell Boulton, USB, (lboulton@ma.usb.ve).

9. Lógica, Combinatoria e Informática Teorica, organizan Carlos Di Prisco,
IVIC, (cdiprisc@ivic.ve) y Ramón Pino, ULA, (pino@ula.ve)


